
Agencija za lijekove i medicinske proizvode 

Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 

 

1 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za 2017. godinu na dan 28.02.2019. 

 
I) Ugovori o javnoj nabavi 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj 

nabave/broj 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora  

Konačni 

isplaćeni 

iznos po 

ugovoru 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

Predmet ugovora 

1. 8-17 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

30.12.2016. 750.000,00 kn 750.000,00 kn 1 godina 28.12.2017. Irata d.o.o. 

Nadogradnja i održavanje 

financijsko-

računovodstvenih 

programa 

2. 2-17 
Otvoreni 

postupak 
30.12.2016. 305.760,00 kn 305.760,00 kn 1 godina 31.12.2017. Shimadzu d.o.o. 

Umjeravanje i održavanje 

laboratorijske opreme 

HPLC Shimadzu 

3.  14-17 
Otvoreni 

postupak 
13.01.2017. 360.120,00 kn 360.120,00 kn 1 godina 31.12.2017. Combis d.o.o. 

Održavanje storage 

sustava HP 3PAR 

4.  1-17 
Otvoreni 

postupak 
02.01.2017. 460.763,40 kn 460.763,40 kn 1 godina 31.12.2017. AlphaChrom d.o.o. 

Održavanje kromatografa 

Agilent 

5. 9-17 
Otvoreni 

postupak 
07.07.2017. 1.243.750,00 kn 

1.231.774,19 

kn 
1 godina 02.07.2018. Comminus d.o.o. 

Nadogradnja i održavanje 

središnjeg registra (NRL) 

i aplikacije za OMCL 

(PKL) 

6. 7-17 

Ugovor temeljem 

okvirnog 

sporazuma 

Državnog ureda 

za središnju javnu 

nabavu 

29.06.2017. 
831.434,09 kn 

(89.724,33 EUR) 
830.961,91 kn 1 godina 31.07.2017. Combis d.o.o. 

Licence za korištenje 

Microsoftovih softverskih 

proizvoda i usluga 

7. 10-17 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

1.12.2017. 993.125,00 kn 993.125 kn 

1 godina  

*produženo 

Aneksom do 

1.3.2019. 

28.02.2019. 
Omega software 

d.o.o. 

Nadogradnja sustava za 

upravljanje predmetima 



Agencija za lijekove i medicinske proizvode 

Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 

 

2 

 

8. 4-17 
Otvoreni 

postupak 
1.12.2017. 245.000 kn 229.083,33 kn 1 godina 30.11.2018. 

Triglav osiguranje 

d.d. 

Dodatno zdravstveno 

osiguranje 

9. 12-17 
Otvoreni 

postupak 
1.12.2017. 1.374.875,05 kn 

1.374.875,05 

kn 
1 godina 1.12.2018. 

Ericsson Nikola 

Tesla d.d. 

Adaptivna nadogradnja i 

održavanje DAIS sustava 

  


